SENADO FEDERAL
REQUERIMENTO N° 5, DE 2021

Adição de assinatura à INS nº 83/2020.

AUTORIA: Senador Alvaro Dias (PODEMOS/PR)

Página da matéria

Página 1 de 2 Avulso do RQS 5/2021.

http://www25.senado.leg.br/web/atividade/materias/-/materia/146162

   SENADO FEDERAL

Gabinete da Liderança do Podemos

REQUERIMENTO Nº     , DE 2021

   Requeiro, nos termos do art. 4º da Instrução Normativa

expedida pela Secretaria Geral da Mesa nº 14, de 2020, a adição de minha

assinatura de apoiamento à indicação que sugere ao Excelentíssimo Senhor

Ministro de Estado da Saúde incluir pessoas com doenças raras, pessoas com

deficiência, e seus respectivos cuidadores, entre as populações-alvo

prioritárias da campanha de vacinação contra covid-19 no âmbito do

Programa Nacional de Imunizações (PNI), registrada no SEDOL

SF/20701.70708-88, de autoria da Senadora Mara Gabrilli.

Sala das Sessões,

Senador ALVARO DIAS

S
F

/
2

1
3

1
6

.
6

1
4

3
1

-
1

5

Página 2 de 2 Avulso do RQS 5/2021.